102 ustawy o służbie cywilnej do rangi rzeczywistego radcy stanu.

(podpisano) „Alexander.“
przez cesarza i króla.

Minister sekretarz stanu, (podpis.) J. Tymowski.

W Carskim Siele, dnia 5. (17.) czerwca 1862 r.

Magistrat miasta stołecznego Warszawy w rozwinięciu ukazu najwyższego z dnia 24. maja (5. czerwca) r. b. objawionego magistratowi przez reskrypt komisji rządowej spraw wewnętrznych z d. 1. (13.) lipca r. b. Nr. 20,382/13,284 uchylającego wypływające z dotychczasowych urzędzeń ograniczenia i zakazy co do możności